1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 153/2023                                                      Cordisburgo, 28 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Warley Matias Gomes solicito de V. Exa., que envie a

esta Casa, resposta referente aos Ofícios nºs.: 63 de 29/08/2023 e 117 de 25/09/2023.

 Tratam-se de solicitações de providências para a identificação clara e visível nos

carros alugados ou pertencentes a Prefeitura de Cordisburgo. É necessário a identificação

inequívoca dos veículos a serviço do município, garantindo assim maior transparência e

controle de uso, assegurando a utilização exclusiva para fins municipais e evitar o uso

inadequado dos referentes bens públicos.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-11-28T08:37:00-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840